
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 307

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2019

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2019 14:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2019 08:15:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AUDIOMETRIA CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE Nº 11892.520000/1180-02
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AUDIOMETRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 00:00:00 contrato Baixar

05/07/2019 00:00:00 homologação Baixar

05/07/2019 00:00:00 adjudicação Baixar

06/06/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/307/paquisicao-de-equipamento-de-audiometria-conforme-proposta-do-ministerio-da-saude-nordm-118925200001180-02p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee3f2b30d3f6262286f00afedaef1ffe.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690d95fa09db0aff24ec76656cf27965.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e863341036863b6efaeafe56028ddd2.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3bbffd43040bfc15ba8c194b44faf42.pdf

